[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº          /2014

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí na forma regimental, que se digne perante o setor competente da municipalidade, para que seja instalado  um bebedouro de água, que seja feita a troca do madeiramento do telhado e telhas, que seja instalado aparelho de ar condicionado no CEPCAR Habilitação e Reabilitação, nesta cidade de Tatuí.
JUSTIFICATIVA – Sr. Prefeito – Tal providência se faz necessária, pois foi a pedido de usuários do local que necessitam de uma melhor acomodação.

     Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho 20 de Fevereiro de 2014.
           __________________________________________________
Rosana Nochele Pontes Pereira – Rosana do Supermercado
Vereadora – PROS
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”